4"~ C. Reg. MX FMI Campania + 2™ Reg. Basilicata

MC DI GUIDA MOTO

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 4 Prova - Senerchia

Veteran 040 / 048

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:35:50

Circuito La Torre 1,216 Km.

23/04/2017 09:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio
1 10:36:43.740
2 1:33.014 +0.562 10:38:16.754
3 2:04.055 +31.603 10:40:20.809
4 10:41:53.261
5 2:21.170 +48.718 10:44:14.431
(800) Sorrentino Salvatore
1 10:36:36.379
2 1:45.956 +10.490 10:38:22.335
3 10:39:57.801
4 1:48.942 +13.476 10:41:46.743
5 1:35.578 +0.112 10:43:22.321
6 1:49.262 +13.796 10:45:11.583
7 1:35.513 +0.047 10:46:47.096
(741) Turco Carmine
1 10:36:23.496
2 1:37.942 +0.241 10:38:01.438
3 1:45.808 +8.107 10:39:47.246
4 1:38.163 +0.462 10:41:25.409
5 1:41.868 +4.167 10:43:07.277
6 10:44:44.978
7 1:38.139 +0.438 10:46:23.117
8 2:12.837 +35.136 10:48:35.954
(12) Matarazzo Diamante
1 10:36:34.067
2 10:38:12.696
3 1:53.505 +14.876 10:40:06.201
4 2:02.259 +23.630 10:42:08.460
5 1:54.868 +16.239 10:44:03.328
6 2:21.393 +42.764 10:46:24.721
7 1:41.725 +3.096 10:48:06.446
(331) Sallicati Corrado
1 10:37:10.841
2 10:38:49.497
3 1:41.235 +2.579 10:40:30.732
4 1:39.445 +0.789 10:42:10.177
5 1:40.855 +2.199 10:43:51.032
6 1:41.710 +3.054 10:45:32.742
7 1:40.971 +2.315 10:47:13.713
(131) Fuscarini Ciro
1 10:36:45.371
2 10:38:25.542
3 1:41.288 +1.117 10:40:06.830
4 1:42.054 +1.883 10:41:48.884
5 1:43.792 +3.621 10:43:32.676
6 1:50.883 +10.712 10:45:23.559
7 1:43.758 +3.587 10:47:07.317
(10) Campana Felice
1 10:37:27.320
2 1:54.697 +9.088 10:39:22.017
3 10:41:07.626
4 2:20.337 +34.728 10:43:27.963
5 2:14.430 +28.821 10:45:42.393
6 1:47.176 +1.567 10:47:29.569
(195) Tiano Giovanni
1 10:37:35.989
2 2:15.833 +27.508 10:39:51.822
3 1:49.323 +0.998 10:41:41.145

Giro lempo del Giro Diff Ora
4 2:45.542 +57.217 10:44:26.687
5 1:48.325 10:46:15.012
(88) Capocotta Francesco
1 10:37:00.142
2 1:51.710 +2.313 10:38:51.852
3 1:51.427 +2.030 10:40:43.279
4 1:50.661 +1.264 10:42:33.940
5 10:44:23.337
6 1:50.088 +0.691 10:46:13.425
7 1:50.699 +1.302 10:48:04.124
(14) Calce Gerardo
1 10:37:33.114
2 1:50.370 +0.712 10:39:23.484
3 10:41:13.142
4 1:50.747 +1.089 10:43:03.889
5 1:52.893 +3.235 10:44:56.782
6 2:55.051 +1:05.393 10:47:51.833
(72) Cirigliano Giuseppe
1 10:37:40.474
2 10:39:30.195
3 1:53.979 +4.258 10:41:24.174
4 1:51.337 +1.616 10:43:15.511
5 2:20.099 +30.378 10:45:35.610
6 2:19.726 +30.005 10:47:55.336
(310) Adamo Giuseppe
1 10:37:45.870
2 10:39:38.058
3 1:53.967 +1.779 10:41:32.025
4 1:53.457 +1.269 10:43:25.482
5 1:52.824 +0.636 10:45:18.306
6 2:23.485 +31.297 10:47:41.791
(5) Pagano Elio
1 10:37:17.279
2 10:39:12.060
3 2:04.087 +9.306 10:41:16.147
4 1:58.397 +3.616 10:43:14.544
5 2:00.087 +5.306 10:45:14.631
6 1:55.055 +0.274 10:47:09.686
(775) Virnicchi Stefano
1 10:36:14.175
2 2:03.761 +3.012 10:38:17.936
3 2:04.999 +4.250 10:40:22.935
4 10:42:23.684
5 2:03.759 +3.010 10:44:27.443
6 2:02.330 +1.581 10:46:29.773
(673) Di Maro Ciro
1 10:36:22.123
2 2:18.779 +5.587 10:38:40.902
3 2:15.223 +2.031 10:40:56.125
4 10:43:09.317
5 2:17.306 +4.114 10:45:26.623
6 2:15.924 +2.732 10:47:42.547
(258) Cordova Michele
1 10:36:36.660
2 2:27.610 +4.321 10:39:04.270
3 2:26.509 +3.220 10:41:30.779
4 2:25.974 +2.685 10:43:56.753
5 2:26.704 +3.415 10:46:23.457

Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:23.289 10:48:46.746
(159) Giacon Giovanni
1 10:36:57.584
2 2:55.280 10:39:52.864
3 3:43.563 +48.283 10:43:36.427

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro Nave
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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